
Ogłoszenie nr 500046445-N-2017 z dnia 20-10-2017 r.

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pt.
„Przebudowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 221 na odcinku Mały Klincz – Kościerzyna”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 552298-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku, Krajowy numer identyfikacyjny 19168727600000, ul. Mostowa  11A, 80-778   Gdańsk, woj.
pomorskie, państwo Polska, tel. (058) 3202025, e-mail agaicki@zdwgdansk.pl, faks 583 202 025.
Adres strony internetowej (url): www.zdw-gdansk.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pt. „Przebudowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 221 na odcinku Mały Klincz –
Kościerzyna”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
19/DZP/2017/PN/WPI

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 221 na
odcinku Mały Klincz – Kościerzyna”. Dokumentacja projektowa obejmuje przebudowę i rozbudowę drogi wojewódzkiej klasy G na odcinku ok
2,6 km, na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2201G wraz z tym skrzyżowaniem do granicy m. Kościerzyna. Przedmiot
zamówienia obejmuje m.in.: 1. Uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia, w tym: wniosek wraz z
materiałami do decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia (KIP), 2. Raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia na
środowisko (fakultatywnie). 3. Uzyskanie decyzji na odstępstwa na czynności zakazane odnośnie chronionych gatunków roślin, zwierząt lub
grzybów (fakultatywnie). 4. Mapa do celów projektowych. 5. Dokumentacja geotechniczna. 6. Inwentaryzacja stanu istniejącego. 7. Analiza i
prognoza ruchu wraz z oceną BRD. 8. Uzyskanie pozwolenia/eń wodnoprawnego/ych. 9. Uzyskanie pozwolenia na prowadzenie badań
archeologicznych (fakultatywnie). 10. Projekt budowlany wraz z niezbędnymi opiniami, uzgodnieniami i decyzjami administracyjnymi. 11.
Opracowanie wniosku wraz z materiałami w celu uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej (ZRID). 12. Projekt
wykonawczy wraz z: • specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robot budowlanych (STWiORB), • przedmiarem robót wraz z
wykazami robót • projektem stałej organizacji ruchu. 13. Kosztorys ofertowy. 14. Kosztorys inwestorski. 15. W ramach niniejszego
zamówienia Wykonawca (biuro projektowe) powinien uwzględnić konieczność przeprowadzenia rozpoznania saperskiego. 16. Opracowanie
odpowiedzi na pytania i wynikających z nich zmian projektu w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację robót
objętych tym projektem.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 71322000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.). W wyniku przeprowadzonego postępowania wpłynęła jedna oferta. Cena oferty w
wysokości 346 368,00 zł przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 150 000,00 zł.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fbf4ad40-9810-4927-9849-35f8...

1 z 1 2017-10-20, 09:13


